ZA.270.116.2018 Katowice, 24.08.2018r.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Ustuga
kompleksowej organizacji stoiska dla Gornoslasko-Zagtebiowskiej Metropolii podczas
Europejskiego Kongresu Matych i Srednich Przedsiebiorstw”.

W zwigzku ze ztozonymi zapytaniami do tresci siwz, dziatajgc na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r.
poz. 1579 z p6zn. zm.) w imieniu Zamawiajgcego - Gornoslgsko-Zagtebiowskiej Metropolii,
udzielam wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy dysponujecie Panstwo mapkg z uktadem hali i zaznaczeniem miejsca Pahstwa stoiska?
Chodzi w szczegoblnosci o] usytuowanie wzgledem gtéwnych ciggoéw
komunikacyjnych. Bedziemy wdzieczni za podestanie mapki.

Odpowiedz 1.

Zmawiajgcy informuje, iz nie dysponuje mapka z uktadem hali i miejscem stoiska.

Pytanie 2:

Czy posiadacie Panstwo ramowg agende wydarzen, ktére bedg miaty miejsce na stoisku?
W szczegdlnosci chodzi o to, czy/jakie dziatania zaplanowane sg réwnolegle. Np. czy mozliwe
bedzie rownoczesnie prowadzenie aktywnosci w czesci amfiteatralnej oraz wykorzystywanie
Scianki do wywiadéw i tym samym przestrzenie te powinny by¢ odseparowane od siebie
w planie stoiska.

Odpowiedz 2:

Zmawiajgcy informuje, iz nie posiada ramowej agendy wydarzen, ktére bedg miaty miejsce na
stoisku. Zamawiajgcy nie planuje na stoisku wykorzystywania scianki do wywiadow.
Odseparowany powinien by¢ VIP room.



